
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
«/<0> 2018 года № 

г. Балей 
О закреплении на праве оперативного управления муниципального 
имущества муниципального района «Балейский район» за МКУ ДО 
«ДЮСШ» 

Руководствуясь п.З ч.1 ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006г № 
135-ФЭ «О защите конкуренции», Положением о порядке управления и 
распоряжения муниципальной собственностью муниципального района 
«Балейский район», утвержденного решением Совета муниципального 
района «Балейский район» от 17.02.2011г. № 278, Постановлением 
администрации муниципального района «Балейский район» от 16.06.2014г № 
812 «Об утверждении Порядка организации учета муниципального 
имущества и ведения реестра муниципальной собственности 
муниципального района «Балейский район», на основании ст. 24 Устава 
муниципального района «Балейский район», администрация муниципального 
района «Балейский район» п о с т а н о в л я е т : 
1. Закрепить на праве оперативного управления следующее муниципальное 

имущество муниципального района «Балейский район» за МКУ ДО 
«ДЮСШ»: 
- здание (нежилое здание, Спортивный комплекс Олимпиец), 1987года 
постройки, общей площадью 357,3 кв.м., балансовая стоимость 112495,00 
рублей, остаточная стоимость 68436,40 рублей, расположенного по адресу: 
Забайкальский край, г.Балей, ул. Советская,30а. 
2. Директору МКУ ДО «ДЮСШ» (Акимов Е.В.) принять и поставить на 
баланс имущество, указанное в п.1 настоящего постановления. 
3.Бухгалтерии администрации МР «Балейский район» (Гулько Н.Л.) снять с 
баланса казны имущество МР «Балейский район», указанное в п.1 
настоящего постановления. 
4.Отделу имущественных и земельных отношений администрации 
муниципального района «Балейский район» (Шевчугов Н.В.) обеспечить 
внесение соответствующих изменений в реестр муниципальной 
собственности МР «Балейский район». 
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. г- ' 
6. Настоящее I юстанрэлевие всту нас г в силу со дня его подписания. 

Глава МР «Ба^ С.Ю.Гальченко 

исп .Наглий Н.А. 
тел.5-13-56 



АКТ 
приема- передачи имущества муниципальной собственности 

муниципального района «Балейский район» в оперативное управление 
МКУДО «ДЮСШ» 

г.Балей две тысячи восемнадцатый год 

Муниципальный район «Балейский район», от имени которого выступает 
администрация муниципального района «Балейский район», в лице Главы 
муниципального района «Балейский район» Гальченко Сергея Юрьевича, 
действующего на основании Устава муниципального района «Балейский 
район» ПЕРЕДАЕТ, а муниципальное казенное учреждение 
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» 
(далее МКУ ДО «ДЮСШ»), в лице директора МКУ ДО «ДЮСШ» Акимова 
Евгения Викторовича, действующего на основании Устава МКУ ДО 
«ДЮСШ» ПРИНИМАЕТ следующее муниципальное имущество: 
- здание (нежилое здание, Спортивный комплекс Олимпиец), 1987года 
постройки, общей площадью 357,3 кв.м., балансовая стоимость 112495,00 
рублей, остаточная стоимость 68436,40 рублей, расположенного по адресу: 
Забайкальский край, г.Балей, ул. Советская,30а. 

от муниципального района от МКУ ДО «ДЮСШ» 
«Балейский район» 

Глава МР «Балейский район» Директор 
МКУ ДО «ДЮСШ» 


